[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO DEPARTAMENTO DE OBRAS A  LIMPEZA DE BUEIRO

NA RUA LAZARO GONÇALVES (MINGAU) PRÓXIMO AO NUMERO 356 E 346 NO JARDIM QUARTIERI

 DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.                DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, a Excelentíssima  Prefeita Municipal Flavia Rossi, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento de Obras a limpeza imediata de um bueiro localizado na Rua Lazara Gonçalves (mingau) próximo ao numero 356 e 346 no Jardim Quartieri.
                                                 JUSTIFICATIVA
O bueiro esta com problemas, esta entupido, causando transtornos aos moradores e risco de enchente.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 26 novembro de 2012.

                  Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                           Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]